
  

číslo smlouvy objednatele: SD00146 
číslo smlouvy zhotovitele:036/17 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou 

 
Město Zábřeh 

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
IČ: 003 03 640   

Zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D, starostou 

Bankovní spojení: xxx 
 

(dále také jen „objednatel“) 

a 

EKOZIS spol. s r.o. 

se sídlem Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh 
IČ: 41031024 

DIČ: CZ41031024 
Zastoupená: Ing. Petrem Blažkem, jednatelem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 2061 
Bankovní spojení: xxx  

(dále také jen „zhotovitel“) 

tento 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo číslo SD00146 ze dne 16.05.2017 
 

I. 

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen 
„smlouva“): 

 
II. 

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst.1 – věta první – „Cena za kompletní provedení díla činí 986 128 Kč 
(slovy: devětsetosmdesátšesttisícstodvacetosm korun českých) bez DPH.“, se ruší a nahrazuje takto:  

 

Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 1 činí 359.998,54 Kč bez DPH. 
Cena stavebních prací, které nebudou realizovány, dle dodatku č. 1 činí 58.782,71 Kč bez DPH. 

 
Nová cena za kompletní provedení díla činí 1.287.343,43Kč (slovy 

jedenmiliondvěstěosmdesátsedmtisíctřistačtyřicettři korun českých a 43 haléřů) bez DPH. 

 
V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.  

 
III. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran. 
 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán v 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 

1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 
 

Tento dodatek byl schválen na 61. schůzi Rady města Zábřeh dne 27.06.2017 pod č. usnesení 17/061/971/02/00. 
 

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě 

a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísni, rozrušení nebo lehkomyslně 
a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu 

s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran. 
 

V Zábřehu dne 27.6.2017      V Zábřehu dne 28.6.2017 

 
 

......................................................                          ................................................. 
Ing. Petr Blažek        RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 

jednatel         starosta 
 
Za správnost: xxx 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 011a 

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

Misto: Zábřeh 

Zadavatel: Město Zábřeh 

Uchazeé: EKOZIS spol. sr. o. 

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U Tenisu 2625/1 , Šumperk 

Cena bez DPH 

Datum: 

1(: 

IČ, 

IČ: 

28.6.2017 

41031024 

03938760 

1 287 343,43 
--------------------

Sazba daně 

DPH základní 21,00% 

[Cena s DPH v 

Základ daně 

1 287343,43 

CZK 

Výše daně 

270342,12 

1 557 685,55 1 
-------------------------

o o, 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI 

Objekt; Soupis prací :: 
Náklady stavby celkem 

03 Lokalita č . 3 - ulice Sokolská 

03.1 Lokalita č.3 - ulice Sokolská - VíCEPRÁCE 

03.2 

04 

04.1 

04.2 

06 

06.1 

06.2 

401 

1000 

1020 

Lokalita č.3 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Lokalita č.4 - ulice Nemilská 

Lokalita č.4 - ulice Nemilská - V[CEPRÁCE 

Lokalita č.4 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Lokalita č . 6 - ulice Sokolská 

Lokalita č. 6 - ulice Sokolská - VíCEPRÁCE 

Lokalita č. 6 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Rozvody VO 

Ostatní náklady 

VRN 

Základní cena dle SoD bez DPH 
VíCEPRÁCE CELKEM 
MÉNĚPRÁCE CELKEM 
Cena celkem dle Dodatku Č . 1 bez DPH 

v Zábřehu dne 28.6.2017 

Ce~ .. bez. DPH [CZK) 

1 287343,43 

119 990,28 

119602,00 

9241,42 

150 689,91 

95255,07 

31 404,03 

409863,18 

145 141,48 

18137,26 

192084,23 

78500,00 

35000,00 

986 127,60 

359 998,54 
58782,72 

1 287 343,43 

Cena s DPH [CZK] 

1 557685, 55 

145188,24 

144718,42 

11 182,12 

182334,79 

115 258,63 

37998,88 

495934,45 

175621,19 

21 946,08 

232421,92 

94985,00 

42350,00 

(EKUtjh 
spol. s r.o. ZÁBŘEH 4 

789 Ol ZÁBŘEH, Na Kltallě 21 
ICO: 41031024 OIC: CZ41031024 

Ing. etr Blažek 

jednatel 



KRycí LIST SOUPISU 

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

Objekt: 03 ~ Lokalita č.3 - ulice Sokolská - VíCEPRÁCE 

Místo: Zábřeh 

Zadavatel: Město Zábřeh 

Uchazeč: EKOZIS spol. sr. o. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - VíCEPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spol. sr. o. 

03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - VíCEPRÁCE 

Lokalita 3 ul. Sokolská· VíCEPRÁCE 

Zemní práce 
------------- -

Zakládání 

Komunikace 
------

Ostatní konstrukce a práce 

Přesun sutě 

Přesun hmot 

DiČ; 

Základ daně Sazba daně 

119602,00 21,00% 

41031024 

CZ41031 024 

119602,00 

Výše daně 

25116,42 

119602,00 

119602,00 

4307,00 

835,00 

48910,00 

54031,55 

8 614,00 

2904,45 



JPIS PRAcí 
Iba: 

Jjekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

D HSV 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

03 - Lokalita č.3 ~ ulice Sokolská ~ VíCEPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spol. s r. o. 

Práce a dodávky HSV 
D Zem ni práce 

~_111_3167125 _~~-~_~~aněn-ic-p-o-d-kl-ad-cůc-d-:-O-5:-:0-___ ~i z kam_:~_;va drceného~- tl. 500 mm _-

" pod novou komunikaci" 

-N 14,6 

Součet 

I Odstranění podkladů do -~? mZ živ~~ných, tl. 50 n:m 

" odstranění živičného krytu" 

VY 14,6 

119602,00 
4307,00 

mZ 
I '4,600 l'oo,ooC=_' 460,00l 

14,600 

14,600 
.. _--

70,oL mZ 14,600 1 022,00 

14,600 

14,600 

I 14,600 1 

.---' 

1 8~5,ool mZ 125,00 

'IV Součet 

, 4'-1 K [.11-3-'-54-'-Z-3-__ ---j Fré~ova:-:' n:-:i-:žc-;v-ič::-n:-:é-h-o-:-k-ryt_~_ s nalažením bez překáž.ek šíř~y do 1 m,_ tl. 50 mm __ ~ __ 

'lV " stávající komunikace" 
1/'1 

D 2 

14,6 

Součet 

Zakládání 

101 K 21590110_' ___ IZhu5nění P~~ložf- z ~ornin soud-~ných do_~2% PS neb? Sy~k~Ch I(d) d-~ 0,8 

\Iv' " pod skladbu komunikace" 

14,6 

'JÍ' " pod jednořádek" 

rO,3 

Součet 

D 5 Komunikace 

2-! K 1564~51111~_Odkl~d_ze ště~~odrt~_ŠD tl 150 tTlm 

'IV ., skladba komunikace" 

'IV 

14,6*2 

Součet 

'Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm 

VY 

.4T. 4 K 1573191111---_ ... _-_. 

I
_STI( 573211111 _:"..L"_ 

'--
157714411, 

" skladba komunikace" 

14,6 

Součet 

-[ Postřik -i_nfiltrační v ~nožst~f emulzí 0,8_ kg/ m2 

" skladba nové komuníkace 

14,6 

Součet 

1Postřik_~iViČ~ý spojo~ací z a;faltu v mnoŽství do-·a,70 kg-jm2 

" skladba komunikace" 

14,6*2 

Součet 

.. I Asfaltový beton vrstva ob'usná ACO 11 (AB5) ti. I tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu 

------- -------- -------- ------

" skladba nové komunikace ' 

14,6 

Součet 

[7 1~~7714S112 _ - Asfaltový beton vrstva ložní ACL ~_~ šířky do_~ m, po zhutnění tL 50 mm 
----

vv 

" skladba komunikace" 

14,6 

Součet 

o 9 Ostatní konstrukce a práce 

~ - K -916~?1111_~~en~ -bezbari_~;~ého _~~tonovéh~ obrubníku _d~--b~~o~ovéhO _~;že tl150 mm 

VY "přímý bezbariérovÝ obrubník" 

vv 12 

VY 

vv 

VY 

"přechodový bezbariérový obrubník" 

1 

Součet 

mZ 

mZ 

mZ 

14,600 

14,600 

835,00 
._--

50JO~r==_ 
" 

16,700 835,00' 
----

14,600 

2,100 

16,700 

48910,00 

29?OQ1 1S0'OOi-------=- 4 380~ 

29,200 

29,200 

14,600.1 65~,_oo-I-_~--?_490,00 

H,600 

_~_'4,600 

-~_~~:14,600t 30~,_00 _____ ~->80,ool 

1"1,600 

14,600 

_m_z_l.-- -29,20~-~--~~?,Ool_:_--=--=-==-__ --8760,00 

mZ 

29,200 

29,200 

1~~ 

14,600 

14,600 

750,00 
--'--

m~_l_14;6001_ -- 750~ool _~~0-950,OO_i 

m 

14,600 

14,600 

'4,000, 

12,000 

2,000 

14,000 

54031,55 

8363,60 



/OUPIS PRAcí 
E'tavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - VíCEPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spol. sr. o. 

VV Součet 

r ~ __ ~ __ M 159217~~3 lObrUbni~:-HK přímý40~/290If?9_~fJ~dý 
VV "přímý bezbariérový obrubník" ~----
VY 12"1,01 

VV Součet 

~~--.. I 

I 9 [ M 159217,,544~ ____ lobrUb~ik HK přech;dový le-~/pravý 400/290-H2STiooo PL~_-PP 
VV "přechodový bezbariérový obrubník" ----

VY 2*1,01 

VV Součet 

kus 

kus 

I 
··1 1- -- - -1.° .. saze~.,C-,. c-Ch-o-dn-Cí-ko-v-Cé·h~ obrub-nfku betonového stoj~t~ho s b-~c.Vní opěrou d~-.lože z I 

20 K 91.:231213 betonu ~rostého __ __ _ _ __ _ m 

VV -, obrubník chodníkový" 

2 

Součet 

] 

L~_1 lM [592-17417=0= .. --Tloc-b~~bníkY betonové a Ž~l~Zobetono~~_chOdníkoyé st:a?dard -- 100 x 10 x25 1 kus -[ 

\IV 2~1,01 

\IV Součet 

1,52.0 

2,520 

12,120 

12,120 

12,120 

2,020 1 

2,020 

2,020 

2'Dool ~ 

2.,000 

2,000 

2,020 1 

2.,020 

2.,020 

2390,00 ~~ 966,80.1 
--

2390,00 4 827,B~J 

360,0~ 

84,00] 
--

169,68 

~_l_ K 1-916-'-_1_-1_~-2-3---irosazení ~bruby z drobných kost~k s boční opěrou -do lože z betonu pro~tého m_"---_7~, 0_0_01 345,0°1 2415,00 

'IV 

9 1 M 1583801230 

VY 

" jednořádek" 

7 

Soucet 

kostka dlažební drobná, materiálová skupina 1/2 velikost 8110 cm 1/ tř 

" jednořádek'" -----

rO,lí4,5*1,02 

Součet 

18 K 916991121 I Lo~e pod obr~bníkY, krajníky nebo obr~by z d{a~ebních kostek_ z bet~nu prostého: m3 

" jednořádek" 

vv 
VV 

\IV 

D 997 

8_K 1997221551 _ 

1_ 7 K 997221559 
--~~---~ 

1'0,01 

" betonový obrubník chodníkový" 
2~0,01 

Součet. 

Přesun sutě 

1 Vo~orovná d~_prava s~ti do 1 km 

" asfalt" 

1,825 

" kamenivo" 

13,14 

" fl"ézovaná živice" 

1,825 

Součet. 

I Pří~l~tek k c~~i_~_~- každý ~_~IÚ i započatY-l k~ ~řes 1 k_~_ d~pravy_s_u_tj __ 
16,79~2.0 

Součet 

~-O i _ K 199Ú"2161_~_~~kládání n~_-d~~~~~~~~~Y pro _~~doro~~~u d_~~;avu sut! --

" asfalt" 

1,825 

" kamenivo" 

13,14 

Součet 

~2l K 19~?z21845---po-Platek z_~ uložení ~dpadu na s~lád~e ~sklá~k~V_~é) z aSfa_~~~V;ch povrchů 
VV " asfalt" 

@~- K 997221855 

\IV 

1,825'1·1,825 

Součet 

1 Poplatek za-~i~Ž~~-f-stave_~ního odpadu- na S_kládce (s~iádkOVné) z kameniv~ 
" kamenivo" 

r 

I 

7,000 

7,000 

0,159 ! 2500,00 1 

'-----

0,159 

O, 159 

396,67 

0,0_90 __ 8_000,00==:_72D,001 

0,070 

~~ 

16,79°1 

1,825 

13,l40 

1,82.5 

16,790 

335,800 

335,800 

335,800 

.~ __ 8 614,00 

90:0~1 _____ 1 511,~-?J 

15,00 5037,00 

14,?65-[~~OO 598,~~ 

1,825 

13,140 

14,965 

3,65°1 

3,650 

3,650 

13,140; 70,00 919,80 



-----------~ 

JPIS PRAcí 
,6: 

fkt: 

to: 

Jdavatel: 

!chazeč: 

o 998 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

03 ~ Lokalita č.3 - ulice Sokolská ~ VíCEPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spol. sr. o. 

13,14 

Soucet 

Přesun hmot 

[14[- K 1998~~_~O-'-'--__ rPřes~~ hmot p~~ pozem~í komunikace s k~tem dlážděným -

13,140 

13,140 

2 904,45 

19,3631 .. 150:00r==: 2904,45 



KRycí LIST SOUPISU 

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

Objekt: 03 ~ Lokalita č.3 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Misto: Zábřeh 

Zadavatel: Město Zábřeh 

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

03 - lokalita č.3 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Zábřeh 

ZadavateL: Město Zábřeh 

EKOZIS spol. s r. o. Uchazeč: 

03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Lokalita 3 ul. Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Zemní práce 

Zakládání 
----

Komunikace pozemní 

Ostatní konstrukce a práce 
----

Přesun hmot 

základ daně 

iC: 41031024 

CZ41031024 

___ -9_2-'-41,42 

Sazba daně Výše daně 

~1 940,70 21,00% 

-9 241,42 

-9241,42 
----

-974,04 

-134,75 

-1 276,94 
----

-5968,48 

-887,22 



OUPIS PRAcí 
Itavba: 

Objekt: 

Místo: 

ZadavateL: 

Uchazeč: 

° 

y\' 

11 [ K 1122201101 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

03 - Lokalita č.3 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spol. sr. o. 

Zemní práce 

I Odst~anění p_odkLadů do _~~ m2 z kameniva drceného,--tl. 300 mm 

., odstranění původních podkladních vrstev" 

·2.45 

Souč.-€'t 

I Odk~?ávk;-~ prokopá~ky nezap~~=~~ v hornině tř. 3 d~- _1 __ ~?_m_3 __ _ 

., odkop pro aktivní zónu· chodník" 

·2,45~O,.Y1, 1 

m2 -2,450: 50,00 

-2,450 

-2,450 

r m3 ul---:;;;,091 133,0°1 

-0,809 

-0,809 T'-'-"-' ~ _____ --é'soooučet 
2 K 1122201109 I Odk~pávky a- prok~!:,ávky Přípl-~tek __ ~ _~~~á_rT1 __ ~~ __ ~epivost h~~~iny t~. 3 -

-0,809*0,5 

_~~m~3~_~-0~,4~Ml·'I~~~5~~~00TI
-0,404 

..2~_I_ K 162701105 
'-i'! 

~~ I K 162701109 

VV 

V\f 

i"i 

~_I M---S8331201O __ 

v\ 

Souč€'t ____ _ 

JVOdor~vné p~~místě~i '1kopku z horniny tř. 1 aŽ--4 do 10 O~_~ m 

., odvoz přebytečného výkopku na skládku" 

-0,809 

Součet 

m3 

[VOd;-ro-v-nec-' ___ -~_:cře-mfstě_~~ výkopk-~-P-fíp-l-~t~k;a každých dal~ích za~očatých--1--000 m I m3 

-0,809"10 

Součet 

i Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 

"' násyp s aktivní zónou" 

.. nová skladba chodníku" 

-2,45"0,3'1,1 

Součet 

!kamenivo těžené stabilizační zemina 

-0,809'1.8 

Součet 

__ 22 r -K- 171201211 ! Ulož~ní s;pa-niny p~-platek za ~lo~~_n_í_sypaniny na skládce (skládk~vné) 
----~,;-, o--;dvoz přebytečného výkopku na skládku" V'i 

° 2 
-5 T ~ ___ 215901-101 

° 5 

-0,809'"1.8 

Součet 

Zakládání 

___ ll_Zhutnění p_~dloží pod ná~ypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do_~_ m2 

, skladba chodníku ze zámkové dlažby" 

~2,45'1, 1 

Součet 

Komunikace pozemní 

,0,404 

-0,809J 

-0,809 

-0,809 

-8,09°1 

-8,090 

-8,090 

-0,809 

-0,809 

-1,455[-

-1,455 

-1,455 
---------~-1,4~~_1 

-1,455 

-1,455 

-2, 695 1 

·2,695 

~2,695 

25,00[ 

91,0°1 

100,00: 

50,00 

-974,04 

-122,50] 

-107,53 

-98;?O1 

----

-202,25.] 

-73,571 

-203,74 

-134,75 

-~~-~~ 

-1 276,94 
I 

6 I" 564871111 -[ Podklad ;e št~rkodrti ~-D-~_ ~_?zprostřením a zhut~ěním, po zhutn~ní tl. 250 -~-~ m2 -2, 573 1 160,00 
'------

-411,60 

V'i 

v-.; 

[ll K _1596211110 

" skladba chodníku" 

-2,45'1,05 ·2,573 

Součet -2,573 

IKladen(~ámkových dlaž~Ii~-- tl. 60 mm do lože z kameniva tl. 40 mm, pl d~o-=5~0-=m-=2'----'m-=2=___ __ _'-2_=,_45,,--OLr 

., skladba chodníku ze zámkové dlažby" 

"2,45 

Součet 

-lASO 
-2,450 

190,00 

[9 I M 15924~?_~~~~lažba zámková dlažba HOLLAND, ~Jazet;u30x1~~6cm přírod~í __ ~edá -2,4991 160,00 
-----'----'---

m2 

\!V ., nový chodník" 

,,\1 -2,45*1,02 

Součet 

D 9 Ostatní konstrukce a práce 

1 __ 13 K _1~1Ú31213 - --los~~ení __ silniČ-~~-b~ik~-:-b-et-o-no-_'!.-:é-:hO-~tojatého~ boční ~pě~?u do lože z be_~::. ____ r:n 
-----':;'-silniční obrubník snížený" 

-15,300r-- 200,00 

-12 -12,000 
-, přechodový silniční obrubník L" 
,1 

-465,5~ 

-399,8~ 

-5 968,48 

-3060,00 



, 

jouPls PRAcí 
!stavba: 

, Objekt: 

Místo: 

ZadavateL: 

Uchazeč: 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

03 ~ Lokalita č.3 - ulice Sokolská - MÉNĚ PRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spoL sr. o. 

Součet 

1141 Ml592175105 - lobrubmk betonový SIIn/čm smžený toOx15x15 cm _ 

,/v -'12*'1,01 

-2,.100 

·15,300 

-_I ku;-~ -12,1201_ 9~,OO I 
-12.120 

\j\' Součet -, 2, 120 

'L'5 l. M 15921751_1O_~brUbník bei~noVÝ-Sil?iČni př~ChOdOvý levý~pravý _100X15X15125-~m -~ __ ~ k~: -1:010 I 295,.?O J__ __ -297,9SJ 

-, silniční přechodový obrubnik" 

y., -1*1,01 -1,010 

Soucet 

1181_-MT592174960-~_lobrUbnikybeto~ové silniční ',00 x 1S'x 25-Š~dá __ 

·2,3~1 ,01 

"v Součet -2,323 

96,D<lL 

I 1~Kl916991121 --[Lože p~-d obr_Ub~íky, krajníky neb~ObrUby z diažební~h kostek z beton-~ ~~ostéhg'- m3 ~ ~-531--8-000~ 
., silnjční obrubník + snížený + přechodový" 

v\" {11+1+1,3t-O,01 ·0,153 

Součet -0,153 

O 998 Přesun hmot 

'j 141 -Kl99sz23011-- 1esun hmot pro pozemní kom-u-nlka-ce-s k~-e-m dl-áž-d-ěným - il -,- -:5,9'5! - 15Q,001 ---.L __ _. _______ _ 

-223,01 ! 

_ ~4,0"i 

-887,22 
-- --

_-887~ 



KRycí LIST SOUPISU 

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

Objekt: 04 ~ Lokalita č.4 ~ ulice NemHská ~ VíCEPRÁCE 

Místo: Zábřeh 

ZadavateL: Město Zábřeh 

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACí 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

04 - Lokalita č,4 - ulice NemHská - VíCEPRÁCE 

Zábřeh 

Zadavatel: Město Zábřeh 

EKOZIS spol. s r. o. Uchazeč: 

04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - VíCEPRÁCE 

Lokalita 4 uL Nemilská - VíCEPRÁCE 

Zemní práce 

Zakládání 
-----------------

Komunikace 

Ostatní konstrukce a práce 

Přesun sutě 

Přesun hmot 

Základ daně 

95 255,07 

Sazba daně 

21,00% 

41031024 

(Z41031024 

95255,07 

Výše daně 

20003,56 

95 255,07 

95255,07 

2693,35 

517,25 

30585,50 

54500,16 

4594,66 

________ 2364,15 



- r 
! 

I~OUPIS PRACí 
! Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

o HSV 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

04 - Lokalita č.4 - ulice NemiLská - VíCEPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spol. s r. o. 

Práce a dodávky HSV 

D Zemní práce 

m2 I I 2 I K ~~_~3107125 __ ---,ic-0d_s_tc-ran_~ní podkladů .do 50 ml z k~meniva drceného, t~. 500 mm 
" pod novou komunikaci" 

95255,07 

2693,35 
, 913,0~ 9,13°1 100,001 '-------"---'-------

I 

vv 

3 I K 1113107141 

9,13 

Součet 

iOdstraně~_í podkladů d_~ 50 m2 Živičných, tl: 50 mm 

" odstranění živičného krytu" 

9,130 

9,130 

9, 130 1 70,001 

9,13 9,130 

Součet 9,130 

4 I 
K 111-3154123 I Frézován! __ Živičného krytu s natožení0 bez přikážek šířky do 1 m, tl. 50 m_m_---"-_ m2 _' 9, 1~_?1 125,001 

'jé' 

\IV 

D 

1 K -,--
vv 

,"V 

vV 
\:y 

,eV 

D 

2 K 

'IV 

2 

,. stávající komunikace" 

9;13 

Součet 

Zakládání 
215901101 ---T!z"'h-utnění podLoží ~ hornin soudržných dO-92% PS nebo sypkých I(d)- dCo-0=-,C'8--

,. pod skladbu komunikace" 

5 

9,13 

" pod jednorádek" 

4,05"0,3 

Součet 

Komunikace 

564851111 ----TI p-?dklad ze Š~_~!"~~drtě ŠD tl 150 -;:;'m 
" skladba komunikace" 

9,13"2 

Součet 

3 K 565135111 IASfalt_~_0" beton vrstva PO~kladní ~c-p 16 šířky d?---3 mj po-~hutnění tl. 50 rT1_~-
'0 skladba komunikace" 

vv 

y\ 

I 4 K 573191111 

9,13 

Součet 

J~~střik infiltrační v m_~_~žství e~~Lzí 0,8 kg/0:z 
" skladba nové komunikace" 

9,13 

Součet 

IPostřik živičný spojo~ací z asi~_~tu v množs_t~í do 0,70 ~~/m2 
" skladba komunikace" ----

9, 13~2 

Součet 

liAsfa~t"to-VY-' -b-et-o-"-v-rs-t~~-~brusná ACO 11 (ABS)' tf-o I tl 50 m~ š do ] m z 

nemodifikovaného asfaltu 
,. skladba nové komunik~~-e . -- - --------

9,13 

Součet 

9,130 

9,130 

-.----- I 
m2 ~10,345 

m2 

9,130 

1,215 

10,345 

HU60 

18,260 

50,00 

150,001 

9, 130j -----65-:-0,-:-00'"1-

9,130 

9,130 

9, ÚoTI---C3CCOO:-, o:-clol'. 

9,130 

9,
130c-_-:-:-:--c-:-

[m2 T_
u

_ 18,26_~_i 3OD,OOL 

'~ .. 

m2' 9,130 750,00 
I 

I __ ~ L~ _L~_?7145112 - rA~f~~~Ový beto~--vrstva ložní ACL 16 šířky d~ 3
o

_m' po zhutnění tl. 50 mm 
------';;-" s'kladba komunikace" 

~m2 

9) 130 

9.130 
t----
: 9,130 750,00 

9,13 

Součet 

D 9 Ostatní konstrukce a práce 

9,130 

9,130 

639,10] 

517,25 

_ 517,251 

30585,50 

~_!39,Ool 

2739,00 

5478,00! 

6 -8~?,_501 
---

54500,16 

r-S-T KT916431 ~_~_1 __ _ I O~~;ení beZbarié~ovéh~--b~t_?-_~-~_V-_~;Ch-~_-"-Cb-rUCb-n:-ik-u-dc-o betonové-ho ~~_že tl 150 -~m -T_~ 
"přímý bezbarierový obrubník" 

14,000 
_____ c 597,40: ___________ 8363:-60] 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

12 

"přechodový bezbariérový obrubník" 

2 

Soucet 

["Lože pod ~brubníky z b~tonu tř. C30/37 

0,18'14 

m3 

12,000 

2,000 

t4.000'-c-__ ~ 

2,52°-,-1_3_'_00--,,_00--,1_ 

2,520 

7812,Ool 

• 



I 

t 
3 

I 
ff 
l 
l 
f 

-r , 
/SOUPIS PRACI 

! 
Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

VY 

8 : M 1.592-17543 
VY 

VY 

VY 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - VíCEPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spol. s r. o. 

Soucet 
i Obrubník HK přímý 4001290/1000 P šedý 

"přímý bezbariérový obrubník" 

11.~1 ,01 

Součet 

9 M 159217544_-- : Obrubník HK přechodový levý/pravý 400/ 290-H25/1000 PL, pp 
---';ce-

VY "přechodový bezbariérový obrubník" 

VY 2*1,01 

VY Součet 

1 

-- i Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

•
• ' 13 . K 91613121.3 ' 
_ ! betonu prostého 

---~'~s'Cj['niční obrub-"~jk~'---
VY 

Součet 

I Obr;bníky bet~nové silniční -- 100 x 15 x 25 šedá 
]'1,01 ---

i 18 M [592174960'._ 

2,520 

kus L '2, '20 I 

12,120 

12,120 

I kus 2,020 I_-

2,020 

,--_--,_.c-2,020 

".1 m 3,0.001 

kus 

3,000 

3,000 

3,030 ! 

--~-3"',030 

3,030 ____ --TSoučel 

20 .K. 1 916;3121.3 O~~~ení cI~~dníkového o-brubníku bet~~~vého stojatého ~ boční opě~~~ do lože z 1 

betonu prostého , m 
----'c-"C''' . . .. .. . ...... . 

4,100 

" obrubník chodníkový" 

4,2 4,200 

Součet 

2390,OOJ 28966,80 
--

1 390,00 I 
--

4827,80 

100,00.1: 
--

600,00 

96,00'), 
---

290,88 

18o,001 756,00 

~ ____ 4,200 

1 __ kus 4,242 IObrUbník~_~eto~~~é chodníkové St~-~~~rd 100 ;--W_X_25 ___ _ 84,O°.LI __ _ 356,33 

----a-KJ9-1~111123 
\ \' 

\f~' 

9 1;"'-.. '15-83-80-'-230 

4,2"1,01 

Součet 

losaze~í __ obrUbY z drobných k~;t~k s boční oP~~ou do lože z'-b_etanu pro~té~~ _ m 

" jednořádek" 

4,05 

4,241 

4,242 

4,050 

4,050 

Soucet 4,050 

Tk?stka dlQž~~?í drob~Ó, materiálová sk~pina 1/1 v~-likost 8/10 c;;; !J_ tf --T-----O:_~921 
,. jednořádek" 

4,05'''0,1/4,5'1,02 0,092 

vy Součet 0,092 

345,001 -~ 397,25 1 

2500,00 

8000,00 ~~ 916991121 -- ___ ~LOŽ~-P~O-d-O~b-C-Ub-n-~~y, krajní_ky nebo obruby z d~~žebních-~ostek z bet~~~ ___ Prostéhol m3
c -,--~o~, 1-1_~ 1 

---
900,0~1 

vy " jednořádek" 

\1\' 4,05"0,01 

D 997 

" betonový obrubník chodníkový" 

4)'0,01 

"obrubník silniční" 

3~O,Ol 

Součet 

Přesun sutě 
6 __ --K 199T21155~---Tv-o-_dorovn_~-d-o-p-,,-v-a-,-ut; do 1 kn:' 

"V '"falt" ---

1,168 

,:'i 

1 iEo97221559 __ -

" kamenivo" 

6,573 

" frézovaná živice" 

1,168 

Souéet , .. _-_. 
'Příplatek k ceně za kaŽdý další i započatý 1 km přes 1 km dopravy suti 

.----

8,909'20 

Součet 

1-1-0 1_ K 9971i1611 __ :-Nakl~dá-~í na dopravní prostř~dky pro-~odor~v~ou ~opravu suti 

VY " asfalt" 

V\i 1,168 

\1\' " kamenivo" 

,'v 6,573 

~\ Součet. 

0,041 

0,042 

0.030 

0,113 

1,168 

6,573 

1,168 

. 9<),001 

8,909 

t_'78,~'5,001 
178,180 

178,180 

I . 7,7411~ __ ~,DO 

1,168 

6,573 

7,741 

4594,66 

801,81 

309,64! 
---



t 
í ' 
!50UPIS PRACI 
Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

13 K 1997221855 

'JV 

D 998 

14 ! K 1998223011 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - VíCEPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZ!S spol. s r. o. 

1,168+1.168 

Sou-čet 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 

,. kamenivo" 

6,573 

$oucet 

Přesun hmot 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 

2,336 

2,336 

6, 573 1 70,001 

6,573 

6,573 

15,761 150,001 

460, "1 

2364,15 
2 364;1·~ 

II 
li 
i,1 

II 
I! 



! KRYCi LIST SOUPISU 

/

,' Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

Objekt: 04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - MÉNĚPRÁCE 

Místo: Zábřeh 

I Zadavatel: Město Zábřeh 
I 
ff 
I Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. 

ff 

Cena bez DPH 

DPH základní 

REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACí 

Stavba: 

Objekt: 

Misto: 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

04 - Lokalita č.4 - ulice NemHská - MÉNĚPRÁCE 

Zábřeh 

Zadavatel: Město Zábřeh 

EKOZIS spol. sr. o. Uchazeč: 

04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - MÉNĚPRÁCE 

Lokalita 4 - ul. Nemilská - MÉNĚPRÁCE 

Zemní práce 

Zakládání 
----------------------

Komunikace pozemní 

Ostatní konstrukce a práce 

Přesun hmot 

Základ daně Sazba daně 

-31 404,03 21,00% 

41031024 

(241031024 

-31 404,03 

Výše daně 

-6 594,85 

-31 404,03 

-31 404,03 

·9 356,91 

·1 294,70 

·12269,05 

·5101,47 

·3381,90 



; 

/;'~b~ PIS PRACíAUtObUSOVé zastávky ve městě Zábřeh 
I,' Objekt: 04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - MÉNĚPRÁCE 

Místo: Zábřeh 

/ 
I 
i 

Zadavatel: Město Zábřeh 

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. 

D HSV Práce a doclávl<v HSV -31 404,03 
D Zemní práce -9356,91 

I K l11j1_~7123 I Odstranění podkladů d~ ~~_ ml z kameniva ~rcenéhO, tl. 300 mm 

.. odstranění původních podkladních vrstev" 

-23,540, 50,001 -1177,001 
------~----~----~-------

m2 
v-,' 

\"/ 

1 
1 I K ; 1222011 01 

\',"' 

vV 

"'V 

I 2 
1 

K 1122201109 

-23,54 

Součet 

iOdkopávky a prokopávky nezap_a_~ené v hornině __ ~~ .. _3 do 100 m3 

'" odkop pro aktivní zónu - chodník' 

-23,54'0,3"1,1 

Součet 

Odkopávky a prokopávky Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

-7,768~O,5 

-23,540 
-23,540 

m3 _7,768' 

~7,768 

"7,768 
u J-m-3-,--'-3,884 I 

-3,884 

·3,884 

133,00 

50,001 

,:-~ ______ ,:cSoučet 

_2_0 __ K--"11_6_2_7_0_"_0_5 ___ J~~~~~~~~_~_ -p_~~~~~t~_0~~kOPkU z hO~~;~Y tř. 1 až 4 do 10 000 m m3 _LI __ -7-,-,7_6_8L; _ 122,001 
'fy ,. odvoz přebytečného výkopku na skládku" 

-7,768 

1211 K ,162701109 

Součet 

jVodorovné přemístění výkop.~~ Příplatek za k~~~.ých dalších započatých 1 000 m 

-7.76B~!O 

$oucet. 

m3 

-7,768 

7,768 

-77,682 

~77,682. 

-77,682 

3 K 1171101101 -Fi-l~Ž~~'i-~yp~ni~y';'-h~rnin soudržn~~h do násypů zhutněných na 95 % p~._._ 
.. násyp $ aktivn'í zónou" 

m3 r -7,768 1 

1221 K 171201211 

D 2 

---~=~-K--T2}~i~~1~1 O.~.·-_·--

D 5 
6 I K 1564871111 

: 7 K 596211110 
I .. ----'.cc----

D 9 

." nová skladba chodníku" 
-23,54'0,3*1,1 

Součet 

kamenivo těžené stabilizační zemina 

-7,768''"1,8 

Součet. 

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

." odvoz přebytecneho yYkopku na skládku" 
-7,768'1,8 

Součet 

Zakládání 
IZhutnění podloží pod násypy z r~stlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do ~C 
.. skladba chodníku ze zámkové dlažby"' 

"23,54~1! 1 

Souc-et 

Komunikace pozemní 

I'p~dklad ze štěrk~-~i~t~ ~·-D-s-r-o-z-p-ro-s~t'~e-n-im-a -~h~t;~~i~, p~ __ z.~ut~~.~L~~ 250 mm 

.. skladba chodníku" 

-23,54*1,05 

Součet 

m2 

m2 

. KLadení zámkových dlaždic tľ'-._6_~ ~m do Lože z kameniva tl. 40 mm, pl do 50 mzl ml 

" skladba chodníku ze zámkové dlažby" 
-23,54 

Soucet 

I Dlažba zómk~~~diaŽba HOLLAND, s fazetou 20x10x6cm přírodní še_~á 
,. nový chodnik" 

23,54'1,02 

Součet 

Ostatní konstrukce a práce 

m2 

I 
--

] 

7,768 

-7,768 

"13,983 i 

-13,983 

·13,983 

-13_:983
1 

-13,983 

-13,983 

-25,894 1 

'2.5,894 

-25.894 

-24,717 

-24,717 

-24,717 

-23,54°1 

-2.3,540 

-2],540 

-24,011 

-24,011 

·24,011 

15,00 

91,00L __ _ 

140,00 

100,00.1 

50,001 

160,00 

160,00 

I_.~~_.I_ K 916131213 iOsaz~~_i s_i_ln_ič_n_íh~ obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z_b_et_o __ m ____ -l_3,0~(r ---2.00~~I __ 

V\' 

" sílniční obrubník snížený" 

-12 

,. přechodový silnlČní obrubník l" 

-1 

-12.,000 

-1,000 

-1033,17 

-194,21 ! 

-1 942,05 

-706, 91 1 

-1957,59 

-1 294,70 

-1 294,70 

-12269,05 

-3 954>;~.I 

-4472,60 

-5101,47 

-2600,00 



SOUPIS PRACí 
/ Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

Místo: Zábřeh 
/ 

ObJekt. 04 - Lokalita č.4 - ulice Nemilská - MÉNĚPRÁCE 

I Zadavatel: Město Zábřeh 

I 
I 
í 

Uchazeč: 

14 1 M IS9217S!05 
'IV 

'IV 

I"IM i5921!5110 

V'i 

VY 

w 

EKOZIS spol. s r. o. 

I obrubník b~t~no1 __ :i1nični snížený 100x15x15--~--;;' 
"12~1J01 

Součet 

,obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm 

,- silniční přechodový obrubník" 

-1"1,0"1 

Součet 

ku, 

-12,120 

ku> ---,--c-I -1,010 i 

·1,010 

-1,010 

~[K 916991121 Lože pod obrubníky, krajní~_ nebo ob~uby z dlažebních k~=_~ek z betonu prostéhol-~--~_ 0,1]0 

vv " sHnični obrubník snížený + přechodový" 

(12.+1)*-0,01 -0,130 

'IV Součet -0,130 

O 998 Přesun hmot 

HK j998123011 ,Přesun hmot pro pozemní ko~unikace s kryt~m dlážděným -22,546 

96,00 -~!~3,521 

295,00 I -297,95 

8000,0°1 -1040,001 

-3381,90 

150,001 -338~ 



KRycí LIST SOUPISU 

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

Objekt: 06 - Lokalita č.6 • ulice Sokolská - VíCEPRÁCE 

Místo: Zábřeh 

Zadavatel: Město Zábřeh 

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - VíCEPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spol. s r. o. 

06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - VíCEPRÁCE 

Lokalita 6 - ul. Sokolská - VíCEPRÁCE 

Zemní práce 

Zakládáni 

Komunikace 

Ostatní konstrukce a práce 

Přesun sutě 

Přesun hmot 

Základ daně Sazba daně 

145141,48 21,00% 

41031024 

(241031024 

145141,48 

Výše daně 

30479,71 

145 141,48 

145141,48 

27266,64 

1211,50 

48740,50 

53 052,82 

11410,12 

3459,90 



SOUPIS PRAcí 
/Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

D HSV 
D 

2IYF1-3107125 
y, 

\,V 

"V 

1-'·· 
K i1131071~_1 

"V 

vv 

",-' 
I 4 I K 113154123 

'lY 

20 I K 1162:'-01105 

':'" 

'i" 

21 K !162701-109 

vv 

1_8_~J~~12012'1-1-----

y,' 

v"'{ 

yy 

[ 6 I K 182201101 

vy 

ji,' 

VY 

D 2 

I K 
---------

215901101 

VY 

vv 

D 5 
2 I K 1564851111 

\,V 

I'~~. 565135111 

\,V 

\fy 

! 4 __ L~J~73191~1 

v''' 
vv 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - VíCEPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spol. s r. o. 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

!Ods-t~anění podkladů d~- 50 m2 z kameniva dr~eného, tl. 500 mm ·T 
- - - - ------------. 

., pod novou komunikaci" 

22,67 

Součet 

I Odstranění podkladů_oda 50 ~i"žiVičnýc~, tl. 50 mm I 
0' odstranení živičného krytu'· 

22,67 

Součet 

I Frézování živičného krytu s nalo~_ením bez překážek šířky d_~ __ 1 m,_ tl. 50 mm 

" stávající komunikace" 

22,67 

Součet 

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 10 000 m 

" trubní propustek" 

(41*O,9r1 

"výměra z MNP" 

-9,703 

Soue:et 

Vodorovné přemístění výkopku Příplatek za každých dalších započatých 1 000 m 

27,197'10 

Soue:et 

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

" odvoz přebytečného výkopku na skládku" 

27, Wr1,3 

Součet 

I Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině 

- ..... ----

.. propustek" 

(41*],5)-( 15'1,5) 

Součet 

Zakládání 

jZhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P~ __ ~_~_~_~_ sypkých I(d) do 0,8 I 
" pod skladbu komunikace" 

22,67 

.. pod jednoi'ádek" 

5,2~D,3 

Součet 

Komunikace 

,Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm __ I 
., skladba komunikace" 

22,6r2 

Součet 

I~f~ltový b~t?~ vrstva podkladní ACP 16 šířky do 3 m, po Zhutně_ní-tl. 5~ -;;;----

., skladba komunikace" 

22,67 

Součet 

m2 

m2 

m2 

m3 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

-----

. L::n1' Postřik infiltrační v množství emulzí 0,8 kg/m2 

., skladba nové komunikace 

22,67 

Součet 
._--

5] __ J~.?st~!_k_ ~ivičný s~~jova~í z asfaltu v mn~žství ~o 0,70 kg/~2 __ K 573211111 m2 
-

145141,48 
27266,64 

22,670 100,00 2267,00 
-----------

22,670 

22,670 

n 22,670 1 70,00] 1 586,901 

22,670 

12,670 

22, 67°1 12-5~Ool 'i33iil 
22,670 

22,670 
----

27,197 122,00 3318,09 

36,900 

-9,703 

27,197 

271,975 25,00; 6799,36 

27'!,975 

271,975 

48,955 1 100,00L __ ._ --:;-895, 54 1 

48,955 

48,955 

121,0001 ---"'~~,~~ 5 566,00 

121,000 

121,000 

1211,50 

T 24,230 50,00
1 

1211,50 

22.,670 

1,560 

24,230 

48740,50 
45,3401 150,00 6801,001 

45,340 

45,340 

22,670j 400,0°1 9068,00: 

22,670 

22,670 

22, 67°1. 150,00 3400, 50 1 

22,670 

22,670 

isO,oor -----

45,340 6801,00 



SOUPIS PRAcí 
Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

lol K 577144111 

! 7 I K [577145112 

D 9 

5 ! K 916431111 

VY 

VY 

VY 

VY 

vv 

li:: K 918101111 

VY 

VY 

LB ! M i 59217543 

VY 

VY 

vv 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

06· Lokalita č.6 - ulice Sokolská - VíCEPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spol. s r. o. 

$oucet 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tL 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu 

., skladba nové komunikace 

12,67 

Součet 

45,340 

45,340 

m2 22,670 

22,670 

22,670 ,--,;;zr 22,670 jAsfaltový b~~9n vrstva Ložní ACL 16 šířky do 3 _~ __ ~o zhutnění tl. _~O ___ m~m~ __ ~ ___ "--_--, __ 

" skladba komunikace" 

22,67 

Sou':et 

Ostatní konstrukce a práce 
-- ló~~~ení be;b~riérov~hO betonového Obrubník~-do_~etonovéhO-lože tl 150 _mm 

"přímy bezbariérový obrubník" 

12 

"přechodový bezbariérový obrubník" 

2 

Soucet 

I_~ože pod-obrubní~y z beton~-tř. C30/3! __ _ 

O,Hn4 

Součet 

i Ob;~b-nC:ík-H--K--p-r=vím---:-ý 400/29011000 P šedý 
~-----'-----

·'přímY bezbariéroV)Í obrubník'· 

12"1,01 

Součet 

r 

22,670 

22,670 

m 14,000 : 

12,000 

2.000 

14,000 

m3 
-------iS20 1 

2,520 

2.520 

ku, 12,120 I 

12,120 

12.120 

ku, 

500,00j 11 335,00 

_ 500,0°1 __ ---'-"'-C335,00 I 

53052,82 

597,4°-"1 ____ '-'8363, 6°1 

3100,00i 7812,001 

2390,00 I 

[!lMT592175~~ ___ _ Obrubník HK pfechodový levý/pravý 400/290-H2511000 PL, pp 

·'přechodovY bezbariérový obrubník" 

2.020 I 2390,00 i 
--~-~-~--

VY 

VY 

VY 

M9~~131213 

Y1,01 

Součet 

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého 

,---c-~--c 
" silniční přechodovy- obrubník" 

______ Součet 
115- -I_~ 1592175110 obrubník betonový silniční pfechodový levý,pravý 100x15x15125 cm 

" silniční přechodový obrubník" 

1~1,01 

Součet 

m 

______ ~~_J __ 

2,020 

2.020 

',o0°1 

1,000 

1,000 

1,010 I 

1,010 

1,010 

Osazeni obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m ___ L_?_,200 I 
" jednořádek" ~------

'(é 

\".1 

5,2 

Součet 

kostka dlažební drobná, materiálová skupina //2 velikost 8110 cm /I tř 

" jednořádek" 

5,2*0, 1!4,5~1,02 

Součet 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostéhc m3 

" jednořádek" 

5,2*0,01 

" silniční přechodovY obrubník" 

1'"0,01 

Soucet 

D 997 Přesun sutě 

I~J K 19972-2-'-5_5-__ 1-~ ---V-odorovná doprava suti do 1 km 

" asfalt" 

2.901 
,-v " kamenivo'· 

5,200 

5,2.00 

0,118 r 

0,118 

0,118 

0,062 

0,051 

0,010 

0,062 

22,124 

2,901 

200,o~1 - 200,001 

295,00 297. 95
1 

i~5,ool ___ 1794,001 
---'----

2500,00 I 

800(),OO] 

90,0°1 

496,0°1 

11410,12 

_1 991,161 



SOUPIS PRAcí 
Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

06 -- Lokalita č.6 - ulice Sokolská - VíCEPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spol. s r. o. 

16,322. 
-, frézovaná živíce' 

2,901 

V\' Součet 

!_~_1~J~?_~~-~:5-5-9---l-Pfíplat~k k ceně_ z_~ kaž~ť~~~~i ~~~očatý 1 km p_ře~ 1 _km dopravy ;~ti-
'1'/ 22, 124~20 

V'! Součet 

[10' K 997221611 ,Nakládání na dopravní prostředky pr~ vodorovnou dopravu suti 

" asfalt"' 
\'-1 

\1\, 

,",-' 

I 
12 i K 997221845 

\fV 

V\' 

VY 

' __ ~1 ___ ~ __ 19972i1855 
V\' 

'Ff 

D 998 

2,901 
., kamenivo" 

16,322 

Součet 

Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 

" asfalt" 

2,901+2,901 

Součet 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {skládkovné} z kameniva 

., kamenivo'· 

16.322 

Součet 

Přesun hmot 

r 

16,322 

2,901 

22,124 

442,480 

442,480 

442,480 

'9, 223
1 

2,901 

16,322 

19,123 

5,802 i 

5,802 

5,802 

Lt r '6,m! 
16,322. 

16,322 

I ~4 L K 1998223011 -- --I·Pf~~~-n hmot pro poze~~i-k~~unikace .s .. kry:ecm.::...:dc:lá:::'.::de,,· n"ý ... m'-______ ...L_.:..._ 

... 
,Úol 

40,001 

'50,001 

70,00! 

150,00· 

6637,20 

768,91 1 

870,30 

..... ~ 

3459,90 

3459,90 1 



KRycí LIST SOUPISU 

Stavba: Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

Objekt: 06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Místo: Zábřeh 

Zadavatel: Město Zábřeh 

Uchazeč: EKQZ1S spol. s r. Q. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Zábřeh 

Zadavatel: Město Zábřeh 

EKOZIS spol. s r. Q. Uchazeč: 

06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Lokalita 6 - ul. Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Zemní práce 
---

Zakládání 

Komunikace pozemní 

Ostatní konstrukce a práce 

Přesun hmot 

Základ daně 

-18137,26 

iČ: 

Sazba daně 

21,00% 

41031024 

CZ41 031 024 

-18 137,26 

Výše daně 

-3808,82 

-18 137,26 

-18 137,26 
---

-3068,99 
---

-746,35 ----=-
-7072,68 

-5070,08 

-2179,16 



r 

SOUPIS PRAcí 
Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

D HSV 
D 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

06 - Lokalita č.6 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKOZIS spol. s r. Q. 

Práce a dodávky HSV 
Zemni práce 

1 ; oK ~12:Ž201101--IOdkop-áV-ky a prokopávk~_n_ezapaže~é v h~rnině tf. 3 dO_100:m3 ~ ___ I mJ 

., odkop pod novou skladbu chodníku" 

vv -13,SrO,35"1,1 

" odkop pod novou skladbu chodniku- aktivní zóna" 

-13,5TO,r1,1 
,-v Součet 

2 I K --11"2.2201109 - 'iOdk~Pávky a-proko~á~ky Příplatek k c_ená~ za lePi~ost_ ho~niny tř. 3 ~--
\''1 ·9,703~O,5 

\'\' Soucet 

--K171101101 I Uložení ;ypanin;~ hor~in soudržných-do násypů zh-utn~n~Ch na 95 ~ PS' 

"násyp s aktivní zónou" 

" nová skladba chodníku" 

"13,57*0,3*1,1 

Součet 

-5,224 

-4,478 

-9,703 

I ;"3 _ - -4,8511 - 50,ooL 

-4,851 

-4,851 

T--;;;) I -4,4781_",00! -

--4,4/8 

-4,478 

-18137,26 
-3068,99 

-1 290,44 

-242,56, 
~ 

1-4 : M !5833-12010-_____ .-lka~e~i;~ těže~é·s~abitizační zem'ina -~ I, I- -8, 061 1- ,40,001- _ -'-'28,48] 

\,' -4,47B~1,8 

Soucet 

D Z Zakládáni 

·8,061 

-8,061 

5~901101 IZhutně~fp~dIO~í ~o~ ~ásypy ~ r~s_~lé h~rnin!, tř'- .1 až 4 z h~rnin s~ud~~žných doj m2 -: _~14:9271 ._ 50,001_ 

'f, .. skladba chodníku ze zámkové dlažby" 

-'13,57*1,1 -14,927 

Součet -14,927 

D 5 Komunikace pozemní 

L 6 1 'K IS64a71~11-_____ --lpociklad. z~ šťérkod~tIŠD s rozpr~střen-ím a zh~'tněním, Po-zhutně_ní tl._2S0 mm_ml m2 - i _ -14~~-1_~' 
'" y " skladba chodníku" 

'1\ -13,57*1,05 -14,249 

;,-~ Součet -14,249 

_! 1_ K-IS96?1-1110 -i~ladení ~ámkových dlaždic. tl. 60 mm do.ložez kame~iva tl. 40 mm, pl do SO m2i mi c__ ~n~' 190,00j 

v.; " skladba chodníku ze zámkové dlažby" 

-13,57 -13,570 

Soucet 
~I_M -'1592451 __ 100 _____ Dlažba zámková dlažba HOLLAND, s fazetou 20xlOx6cm přírodní šedá 

" nový chodník" 

-13,57*1,02 

Soucet 

D 9 Ostatní konstrukce a práce 

m2 

-13,570 -:B4'T --- --
-13,841 160,00 

----- --- ._---

-13,841 

·13,841 

13li< 1916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betc m -~300[-~.OO,OOj 
" silniční obrubník snížený' 

-1 

" silniční obrubník" 

-8,8 

VY Snucet 

-12,000 

~B,800 

·2.0,800 

-746,35 

-746,35.1 

-7072,68 

-2 279,761 

-257B,30 

-2214,62 

-5070,08 

-3060,00j 

[141 M 1592175105 Jbrubmk betonovy sl/mčm smženy 100x15x15 cm __ - J_ ku~_. -1,O!O! -. 96~'OO 1--____ -- -96~ 
V\' -1~1 ,01 -1,010 

vv Součet -1,010 

~8fM 15-9~17~960 -- Obrubníky betonové silniční 100 x 15 x 25 šedá _~us ~,888 r_-__ -.96,~~ ______ -__ _ 

·8,8'1,01 

Součet 

To~azení chodníkové'ho ~brubníku betonového ~tojatého ~ boční ~pěrou d~ lOŽ';;r' 
'betonu prostého 

"' obrubník chodníkový" 

·0,8 

Součet 

I 22:JM ;592174-170 -- !obru'bnik~ 'bet~nové cho~níkové St;nd~~ 100 x 10 x 25 

-8,888 

-8,888 mT -0,8~-01-- 1~O,OOi 
---_._- ---- ---

-0,800 

-0,800 
-0,808 r - --8-4',00-
--~-

-144,00 



SOUPIS PRAcí 
Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

vv 

Autobusové zastávky ve městě Zábřeh 

06 - lokalita č.6 - ulice Sokolská - MÉNĚPRÁCE 

Zábřeh 

Město Zábřeh 

EKQZIS spol. sr. o. 

-0,S'1,0'1 

Součet 

·0,808 

-0,808 
... _--

iL-~:.:8:.L:.:K_[L9.:.1-6:c9:.:9-,-1-:.:12:c',--_--,L:::oc::ž.:.e,:p.:.Od obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu pros.:.te::·h:.:c_:.:m:.:3_L_..::.-O-;~~8 000,00] ___ _ 
"v' -, silniční obrubník + snížený + přechodový" 

(1+8,8)'-0,01 

.. chodníkový obrubník" 

O,8~-O)01 

Součet 

O 998 Přesun hmot 

i 1~J-__ ~_J9982~-30-'-'---_ lPf;~~~--h~ot pro p~~m~~ika~:-_-~ krytem dlážděným 

·0,098 

-0,008 

-0,106 

-2179,16 

_ .:1~:s28L_'50,OO[ -_~---2H9~ 


	DOD1_SD00146
	Rozpočet
	dod1
	20170629075857719


